АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2016 г.				ст. Мочище				№26

О мерах пожарной безопасности
в зимний период в СНТ и ДНТ
[bookmark: _GoBack]расположенных на территории
Станционного сельсовета

Руководствуясь Законом РФ  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», п. 75 «Руководитель организации обеспечивает исправное содержание (в любое время года) дорог, проездов и подъездов к зданиям, сооружениям и строениям, открытым складам, наружным пожарным лестницам и пожарным гидрантам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Председателям СНТ и ДНТ обеспечить чистку дорог и улиц от снега, своими силами.
2. Освободить дороги и улицы от упавших, мешающих проезду спец техники кустарников и деревьев.
3. Обеспечить свободный проезд шириной не менее 3,5 метра.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации http//www.admstan.ru/и в газете «Приобская правда».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр ИО главы администрации
Станционного сельсовета						  Д.А.Патрушев

Исп. Титова О.В.
29-47-183